



מ"ת 33746/12/13 - מדינת ישראל נגד מאיר ארד, שושנה שחורי

בית המשפט המחוזי בירושלים

16 ינואר 2014

מ"ת 33746-12-13 מדינת ישראל ואח' נ' ארד

בפני כב' השופטת תמר בזק רפפורט
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיבים 1.מאיר ארד 2.שושנה שחורי

החלטה בעניין משיבה מס' 2

בהחלטה מיום 18.12.13 הוריתי כי משיבה 2 תהיה נתונה במעצר בית מלא בבית בנה, תחת איזוק אלקטרוני (בהחלטה מיום 24.12.13 הומר מען מעצר הבית לבית הבת). כך הוריתי אף ששוכנעתי כי קיימות ראיות לכאורה למשיבה זו למיחוס לה בכתב האישום, אלא שמצאתי כי קיימת חולשה ראייתית בכל הנוגע לייחוס אלימות פיזית למשיבה 2 עצמה, במישרין, כמו גם למודעותה מראש לאפשרות שהאב, המתלונן, יפגע פיזית. כמו כן יוחסה משמעות להעדר הרשעות קודמות ולדברים שמצאתי בחומר החקירה, שאמר המתלונן ביחס למשיבה 2, בתו, כבת מסורה. עם זאת, לאחר שהשחרור למעצר בית נעשה בטרם קבלת תסקיר, ונוכח מגוריה של המשיבה 2 בעיר חולון, עיר בה מתגורר המתלונן, נקבע מקום מעצר הבית באותה עת לבית הבת, בראשון לציון.

עתה התקבל תסקיר שירות המבחן בעניינה של משיבה 2, אשר איננו בא בהמלצה להקלת תנאי השחרור.

אחר שעיינתי בתסקיר ושמעתי את טענות הצדדים, דומני כי נדרש תסקיר משלים.

ראשית, התסקיר נערך בטרם עלה בידי עורכת התסקיר ליצור קשר עם המתלונן. הדעת נותנת, כי שיחה עם המתלונן תסייע רבות בהערכת המצב. הסנגורית הציעה כי בתה של משיבה 2 תסייע בהקמת הקשר בין המתלונן לבין שירות המבחן. נוכח חשיבות רכיב זה, יש לעשות מאמץ מיוחד להקמת הקשר האמור, לרבות באמצעות בתה של משיבה 2, ולהשלים תסקיר לאחר מכן.

שנית, נראה לכאורה מן התסקיר כי במסגרת הערכת הסיכון להישנות התנהגות אלימה, ניתן משקל ניכר לעובדה שמשיבה 2 כופרת בחלק מן המיחוס לה בכתב האישום, בפרט בכל הנוגע לנקיטת אלימות פיזית בידה. כפי שנפסק לא אחת, בשלב בו נערך התסקיר, עומדת לימין משיבה 2 "חזקת החפות", ואין לצפות ממנה לוותר על הגנתה. שעה שישלים שירות המבחן את תסקירו, יראה עניין זה לנגד עיניו, וישוב ויעריך את הסיכון להישנות התנהגות אלימה.

שלישית, התסקיר ציין באופן גורף, כי אין מקום להמלצה להקלה בתנאי השחרור. שירות המבחן יתייחס באופן פרטני לאפשרות של העתקת מקום מעצר הבית, ללא הקלה בתנאי השחרור, לביתה של משיבה 2 ובעלה, אשר בחולון. בהקשר זה יובהר מה שהובהר לי היום מפי באת כוחה של משיבה 2, כי הלכה למעשה, אין פועל בבית היום גן או משפחתון.

בנוסף, ועל רקע השלמות הנדרשות לתסקיר, יתייחס שירות המבחן בתסקיר המשלים באופן פרטני לאפשרות להתיר למשיבה 2 ביקורים קבועים מדי שבוע, אצל מיטת חוליה של אמה בבית החולים; לאפשרות להתיר למשיבה 2 לחדש את פעילות הגן שבביתה; לאפשרות להסיר את האיזוק האלקטרוני.

נוכח האמור בתסקיר והכלל על פיו לא על נקלה יסטה בית המשפט מהמלצת שירות המבחן, ובשים לב לכך שהמשיבה 2 נתונה במעצר בית עתה, לפי שעה אין שינוי בתנאי השחרור.

המזכירות תעביר העתק החלטה לצדדים ולשירות המבחן, על מנת שישלם התסקיר המשלים עד ליום 26.1.14.

נקבע ליום 27.1.14 בשעה 09:00.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ד, 16 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.